

## ÜN VERS TELER N YEN PROGRAMLARI VE KONTENJANI PLANLANIYOR!

Üniversitelerin yeni programları ve kontenjanı planlanıyor!

Yüksekö retim alanında istihdam odaklı politikaların olu turulması ile buna ba lı yeni açılacak e itim programları ve kontenjanların planlanması amacıyla 2019 yılının ilk "Yüksekö retim Programları Danı ma Kurulu Toplantısı" yapıldı.

Üniversitelerin yeni programları ve kontenjanı planlanıyor

Yüksekö retim Kurulundan (YÖK) yapılan yazılı açıklamaya göre, Yüksekö retim Kurulundan ilgili birim temsilcileriyle yapılan "Yüksekö retim Programları Danı ma Kurulu" toplantısında kurul üyesi Sanayi ve Teknoloji Bakanı, Sa lık Bakanı, Hazine ve Maliye Bakanı, Cumhurba kanlı ı Strateji ve Bütçe Ba kanlı ı, Milli E itim Bakanlığı, Sosyal Güvenlik Kurumu Ba kanlı ı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birli inden yetkililer katıldı.

"Sanayinin Geli tirilmesi ve Üretimin Desteklenmesi Amacıyla Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnelerde De i iklik Yapılmasına Dair Kanun" kapsamında geçen sene YÖK bünyesinde "Yüksekö retim E itim Programları Danı ma Kurulu" ve "Meslek Yüksekokulları Koordinasyon Kurulu" olu turulmu tu.

Söz konusu kurullar ile yüksekö retim alanındaki istihdam odaklı politikaların olu turulması ve geli tirilmesi ile buna ba lı olarak yeni açılacak e itim programları ve kontenjanların planlanmasına yönelik süreçlerde payda larla isti are yaparak görü ve önerileri almak hedefleniyor.

Yüksekö retim E itim Programları Danı ma Kurulu toplantısının ilki 26 Aralık 2017'de yapılmı tı.

Kurulun ikinci toplantısında, ilgili kurum temsilcilerinin görü ve önerileri do rultusunda Türkiye'deki ve dünyadaki geli me ve e itimler, i gücü ve istihdam ihtiyaçları dikkate alınarak yeni meslek alanlarında yüksekö retim kurumları bünyesinde önlisans, lisans ve lisansüstü düzeyde açılacak yeni program önerileri ve yüksekö retimde kontenjan planlamaları üzerinde görü alı veri inde bulunuldu.

Ayrıca ilgili payda lar tarafından yapılan envanter çalı maları kapsamında elde edilen veriler ı ında, ba ta e itim ve e itim bilimleri fakülteleri ve sa lık bilimlerindeki programlar olmak üzere, bakanlıklar düzeyinde yapılan istihdam odaklı projeksiyon çalı malarının ülkenin 2023 hedefleriyle uyumlu yeni stratejilerin geli tirilmesine katkı sa layaca ı belirtildi.

ubat ayının ilk haftasında yapılması kararla tırılan Yüksekö retim Programları Danı ma Kurulunun üçüncü toplantısında söz konusu konuların tekrar ele alınması ve daha somut adımlar atılmasına karar verildi.

AA

Tags: